



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kvsk ApS

c/o Lars Kramer, Olstrupvej 24A, 4690 Haslev

CVR-nr. 21 63 85 36

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

---

Lars Kramer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvsk ApS c/o Lars Kramer Olstrupvej 24A 4690 Haslev
	CVR-nr.: 21 63 85 36
	Stiftet: 15. april 1999
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Kramer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Slotsdal Ejendomme ApS, Haslev Galleriet Slagelse ApS, Haslev Kramer Equestrian ApS, Haslev



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der ejer kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.825 kr. mod -14.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.082 kr. mod 254.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern, jf. note 1.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.825</b>	<b>-14.378</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.825</b>	<b>-14.378</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.901	318.501
Nedskrivning af finansielle aktiver	-195.888	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.869	-93.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.319</b>	<b>211.077</b>
Skat af årets resultat	763	43.726
<b>Årets resultat</b>	<b>159.082</b>	<b>254.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.901	318.501
Disponeret fra overført resultat	-303.819	-63.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.082</b>	<b>254.803</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.607.840	9.134.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.607.840</u>	<u>9.134.487</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.607.840</u></b>	<b><u>9.134.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.175	488.450
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	792	43.741
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.970</u>	<u>532.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.037</u>	<u>2.345</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.007</u></b>	<b><u>534.536</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.622.847</u></b>	<b><u>9.669.023</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.867.811	4.404.910
Overført resultat	-9.139.961	-8.836.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.147.150</b>	<b>-4.306.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.847.500	8.462.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.847.500	8.462.500
Kortfristet del af langfristet gæld	615.000	615.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.293.122	4.878.147
Anden gæld	14.375	19.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.922.497	5.512.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.769.997</b>	<b>13.975.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.622.847</b>	<b>9.669.023</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.086.409	-8.772.444	-4.561.035
Resultatandel	0	318.501	-63.698	254.803
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.404.910	-8.836.142	-4.306.232
Resultatandel	0	462.901	-303.819	159.082
	<b>125.000</b>	<b>4.867.811</b>	<b>-9.139.961</b>	<b>-4.147.150</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvilket er en indikation på usikkerhed om going concern. Selskabet har indgået kreditaftale med sit pengeinstitut for mio. kr. 8,5. Selskabet forventes at kunne overholde sine forpligtelser overfor kreditor, gennem fremtidige positive indtjeninger fra koncernens selskaber, hvor datterselskab har afgivet indeståelseserklæring for mio. kr. 5,3 samt tilsagn om udvidelse af selskabets finansering efter behov.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.810	93.001
Andre finansielle omkostninger	<u>59</u>	<u>45</u>
	<b><u>97.869</u></b>	<b><u>93.046</u></b>



## Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.573.170	4.573.170
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.573.170</b>	<b>4.573.170</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	4.404.910	4.086.409
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	462.901	318.501
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>4.867.811</b>	<b>4.404.910</b>
Modregnet i tilgodehavender	166.859	156.407
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>166.859</b>	<b>156.407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>9.607.840</b>	<b>9.134.487</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KvsK ApS kr.
Slotsdal Ejendomme ApS, Haslev	100 %	9.607.839	473.353	9.607.840
Galleriet Slagelse ApS, Haslev	100 %	-9.042.241	49.155.838	0
Kramer Equestrian ApS, Haslev	100 %	-166.860	-10.452	0
		<b>398.738</b>	<b>49.618.739</b>	<b>9.607.840</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


